1.1.  Sutarties 3 punktą išdėstyti taip: 

„3. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra apskaičiavimo būdas. Pradinės 
sutarties vertė 121 121,00 Eur yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. Pradinės 
sutarties vertė su PVM yra 146 556,41 Eur (šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai 
penkiasdešimt šeši eurai 41 ct) eurai, kurią sudaro:“. 

1.2. 1 Susitarimo 1 punktą išdėstyti taip: 
„1. Šalys 2022 m. birželio 17 d. sudarė statybos rangos sutartį Nr. VPS-114 (toliau – Sutartis) 

dėl Šakių seniūnijos Girėnų kaimo Ryto gatvės Nr. Gir-12 kapitalinio remonto projektavimo ir 
atlikimo (toliau – Darbai). Pradinės sutarties vertė 121 121,00 Eur be PVM. Sutarties vertė – 146 
556,41 Eur su PVM.“ 

1.3.  1 Susitarimo 3 punktą išdėstyti taip: 
„Nustatyta Sutarties vertė po pakeitimo yra 157 594,10 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt 

septyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt keturi eurai 10 ct) su PVM, 130 243,06 Eur (vienas 
šimtas trisdešimt tūkstančių du šimtai keturiasdešimt trys eurai 6 ct) be PVM“. 

2. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos. 
3. Šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais. 

Sudaromas 1 (vienas) Susitarimo egzempliorius.